[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2018                                           с. Михайловка                                                 № 790-па
Об определении случаев осуществления банковского
сопровождения контрактов, предметом которых являются
поставка товаров, выполнение работ, оказание услуг
для муниципальных нужд Михайловского
муниципального района
В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона Российской Федерации от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании Правил осуществления банковского сопровождения контрактов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 20 сентября 2014 года № 963 «Об осуществлении банковского сопровождения», в соответствии с Уставом Михайловского муниципального района, администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить, что банковское сопровождение контрактов, предметом которых являются поставка товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Михайловского муниципального района, осуществляется в случаях, если начальная (максимальная) цена контрактов (цена контрактов с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) составляет не менее 50 миллионов рублей.
2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского

муниципального района» (Луданов) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения на сайте.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Смирнову В.Г.
Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                           В.В. Архипов